[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2017 г.                             № 216
Об отмене постановления администрации городского округа город Михайловка от 11 января 2017 г. № 58 «О проведении конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя        Астахова В.Е. от 23 января 2017 г., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 30 мая 2016 г. №  1294 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров на территории городского округа города Михайловка Волгоградской области», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского округа город Михайловка от 11 января 2017 г. № 58 «О проведении конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» отменить.

2. Настоящие постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области  http://com

.www.mihadm.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа И.Н. Эфроса
Глава администрации

городского округа                                                                           С.А. Фомин